2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Постановление

	  №

	«О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 02.07.2012 № 2824 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок
для летнего отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия,
в загородных стационарных оздоровительных лагерях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 26.10.2011 № 4467 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 38-1 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга
от 02.07.2012 № 2824 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок для летнего отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия, в загородных стационарных оздоровительных лагерях» (в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга от 26.03.2015 № 760) следующие изменения:

1) пункт 4 приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок для летнего отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия, в загородных стационарных оздоровительных лагерях» (далее – приложение) дополнить частью следующего содержания:

 «Прием заявителей для консультирования и приема заявлений и документов осуществляется также в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – государственный многофункциональный центр) и его филиалах.

Адрес государственного многофункционального центра: 620075, Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 2.

Прием заявителей специалисты государственного многофункционального центра осуществляют с понедельника по субботу с 08:00 до 20:00.

Номер единого справочного телефона государственного многофункционального центра: 8-800-200-8-440.

С адресами и графиками работы филиалов государственного многофункционального центра можно ознакомиться на его официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://mfc66.ru.»;

2) «пункт 6 приложения дополнить частью следующего содержания:

«Также в государственном многофункциональном центре и его филиалах можно получить информацию о порядке предоставления услуги.»;

3) часть пятую пункта 12 приложения изложить в следующей редакции:

«Получение услуги в государственном многофункциональном центре или муниципальном многофункциональном центре осуществляется в порядке, предусмотренном соглашением о взаимодействии, заключенными между Администрацией города Екатеринбурга и государственным многофункциональным центром или муниципальным многофункциональным центром (или многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг), со дня вступления в силу такого соглашения.»;

4) часть восьмую пункта 58 приложения изложить в следующей редакции:

«Жалоба может быть направлена по почте, через государственный многофункциональный центр или муниципальный многофункциональный центр (или многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг), с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в том числе раздела «Муниципальные услуги Администрации Екатеринбурга» официального сайта Администрации города Екатеринбурга (http://услуги.екатеринбург.рф, сервис «Подача жалобы»), федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (http://gosuslugi.ru), а также может быть принята на личном приеме заявителя.».
2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-коммуникационной сети Интернет (http://екатеринбург.рф) в установленные сроки.

	Глава Администрации города Екатеринбурга
	А.Э.Якоб

Вр-458337
Вр-458337